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Turrapport onsdagen den 20 december 2006
Fem sjöar runt Blåbärskullen

Datum: 2006-12-20 Åkgrupp: Grupp IV (FF A-S)

Ledare: Olov Bergqvist Antal deltagare: 9

  Färdens längd (km): 20

Samlingsplats: Samlingstid: 

  Antal olycksfall: 0

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Humsjön runt. Sälsjön motsols till stopp, sedan medsols till stopp. Ne Flytjärn
runt-runt. L Salungen runt. Trehörningen, ca 3/4 av Sågviken.

Isförhållanden: Humsjön 5 cm, Sälsjön 5-3-(0) cm, Ne Flytjärn tjockt, L Salungen 10 cm,
Trehörningen 8-4 cm.

Väderförhållanden: Finaste vintersol.

Erfarenheter mm: En pangtur. Samarr med Solstaskäret.

Område: Värmland

Sjö (motsv.): Humsjön, Sälsjön, Ne Flytjärn, L Salungen, Trehörningen

Rapportnummer: 11719
Rapporten i pdf-format (lämplig för utskrift; utan bilder)

Bilder:

Sälsjön 2006-12-20
Foto: Olov Bergqvist

Humsjön 2006-12-20
Foto: Olov Bergqvist

Klicka på en bild för att se den i större format

Om du i fortsättningen inte vill se bilder tillsammans med färdrapporter, klicka 
här. 
(Även om du gör det får du reda på när bilder finns och kan välja att se dem.)

Länkinformation

Meny från Milonic.com

Hem Information Turrapporter Ismeddelanden Bilder Länkar Logga in
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Turrapport fredagen den 29 december 2006
Soluppgång över Örsjön, solnedgång över Värsjön

Datum: 2006-12-29 Åkgrupp: Grupp V (FF
A-S)

Ledare: Olov Bergqvist, Lars-Olov 
Wallmenius

Antal deltagare: 7

  Färdens längd (km): 22

Samlingsplats: Samlingstid: 

  Antal olycksfall: 0

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Örsjön, Eggsjön, Värsjön

Isförhållanden: Fastfrusen snö/frost enligt mönster "N Värmland/NV Dalarna". Eggsjön
(Dalkarlssjön) blankis.

Väderförhållanden: Stor sol, fantastiskt vinterväder i det vackra nordvärmländska lanskapet, -8.

Erfarenheter mm: Mellandagarnas skridskoutflykt gick till Långberget, med huvudmålet den
fantastiska flikiga Örsjön.

Förra gången 7/12 -03

Telefonrekning under veckan hade givit information att det fanns väl bärig is,
kanske med litet rimfrost på. Med den fina väderprognosen - en STOR sol över
Norvärmland var det inget att tveka på. Örsjön får inte missas när chansen
finns.

Soluppgång på Örsjön

Sju förväntansfulla skridskoåkare stod på isen norr om Långbergets sporthotell
strax efter kl 9. Vi blev nu varse att rimfrosten var fastfrusen. Sjön erbjöd
mycket trög åkning. Vi tog i alla fall en sväng, hjälpta av några sprickzoner och
besökte en av de berömda fjordarna, den in mot Björnkojmyren. Det kom in en
israpport igår, från Håkan Skog LiV, som rapporterade samma förhållanden på
närbelägna Tisjön på andra sidan Dalagränsen. Vi myntade nu 'Fastfrusen
snö/frost enligt mönster *N Värmland/NV Dalarna*'. Rådet blir i fortsättningen
att verkligen läsa israpporter från närbelägna sjöar.

Hem Information Turrapporter Ismeddelanden Bilder Länkar Logga in
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När vi ändå var i området tittade vi på Fageråssjön, som såg likadan ut.
Samma med Tossjön. Dessa sjöar kan ge ett fantastiskt åkområde (inkl Tisjön)
om det utlovade mildvädret över nyår gör sitt jobb (och inte förvandlas till
snö).

   

Nedanför Långbergets sporthotell ligger Eggsjön(-Dalkarlssjön-St Hån). Den
hade minmalt med frost (1 mm, iofs. fastfrusen). Här blev det skridskor på. Vi
for söderut i präktig motsol och en aningens motvind. Snart såg vi ett skarpt
sken söderöver, öppet vatten? När vi kom närmare visade det sig vara blankis!
Området är på sjödelen Dalkarlssjön. Vi fortsatte på denna fina yta, fick senare
fara längs väl åkbara sprickzoner och nådde St Håns sydända. På återvägen
längs östsidan fann vi en trevlig landkalv med blankis. Med medvinden i ryggen
blev återfärden en ren njutning.

 

På hemvägen hälsade vi på Lars-Olovs hemmasjö Värsjön, strax ovanför
Stöllet. En fin sjö med ett trevligt virrvarr av väl åkbara sprickzoner. I övrigt
hade sjön samma fastfrusna frost (enligt mönstret). 

Turen var gemensamt utlyst mellan Solstaskäret och FF Arvika-Sunne. Foton
av Thorsten Gansing

Område: Värmland

Sjö (motsv.): Örsjön, Eggsjön, Värsjön

Rapportnummer: 11918
Rapporten i pdf-format (lämplig för utskrift)

Länkinformation

Meny från Milonic.com
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Turrapport onsdagen den 3 januari 2007
Fyra sjöar på väg till Rokkmakk

Datum: 2007-01-03 Åkgrupp: Grupp V (FF
A-S)

Ledare: Olov Bergqvist, Tor Hakefelt, GunBritt 
Nilsson, Peter Bjur

Antal deltagare: 8

  
Färdens längd

(km): 
41

Samlingsplats: Samlingstid: 

  Antal olycksfall: 0

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Mången 12 km runt, Stor-Treen + Lill-Treen 18 km runt, Ängsjön 11 km runt.
Åkning från kl 10-16 inkl raster och transporter.

Isförhållanden: Mången 15 cm, ett par lätt passerbara råkar. Delvis frysmönster av nyårsregnet.
Stora partier finpebblad is. Stor- o Lill-Treen 8-15 cm, ett par lätt passerbara
råkar. Till största delen finpebblad is. Mindre delar frysmönster av nyårsregnet.
Öppet vid inloppet från Trehörningen, Bruksälven samt Stor-treens utlopp.
Ängsjön 14 cm, mestadels fin yta, mindre partier frysmönster av nyårsregnet.

Väderförhållanden: Sol, solen täckt av tunt moln mitt på dagen, sol igen.

Erfarenheter mm: Mången en mycket trevlig bekantskap i fin förmiddagssol, Carina Söderqvist
agerade lokalguide och berättade om gruvdriften, samt tipsade om Gruvrundan.
Stor- och Lill-Treen var nya bekantskaper för de flesta. Mycket fin åkning, vi
kommer igen! Träffade ett Arvikagäng på isen.
Ängsjön som är så sällsynt att få åka skridskor på (brukar vara snösäker och
skidsjö) gav en fin avslutning på dagen. Fullmånen ersatte solen på Ängsjön. 

Som helhet är Ängenområdet/Fredros ett skridskoparadis just nu. 
Passa på (innan snön kommer) !!! 

Greta har öppet på Rokkmakkstugan denna vecka kl 10-16, fram tom 7/1. Kaffe 
och dubbelvåffla med hemlagd sylt 25 kr. Rekommenderas verkligen. Därefter
under vintern öppet helger kl 10-16. Andra tider kan större grupper be henna
komma och öppna för servering. Tel 0565-46040 (stugan), 0565-46011 (hem).

Område: Värmland

Sjö (motsv.): Mången, Stor-Treen, Lill-Treen, Ängsjön

Rapportnummer: 12011
Rapporten i pdf-format (lämplig för utskrift; utan bilder)

Bilder:

Stor-Treen
Foto: Olov Bergqvist

Stor-Treen 3/1 -07
Foto: Olov Bergqvist

Mången 3/1-07
Foto: G-B Nilsson

Klicka på en bild för att se den i större format

Om du i fortsättningen inte vill se bilder tillsammans med färdrapporter, klicka
här. 
(Även om du gör det får du reda på när bilder finns och kan välja att se dem.)

Länkinformation

Meny från Milonic.com

Hem Information Turrapporter Ismeddelanden Bilder Länkar Logga in



Friluftsfrämjandet Arvika - Sunne - Turrapporter - Visa http://ffas.skridsko.net/fardrapport/fardrapport-v.asp?ID=12071

5 av 11 07-04-07 05.52

Turrapport lördagen den 6 januari 2007
Prova-på-långfärdsskridsko Mellan-Lersjön

Datum: 2007-01-06 Åkgrupp: Annan (FF A-S)

Ledare: T Hakefelt, C Skymberg, C Söderqvist,
GB Nilsson/O Bergqvist

Antal deltagare: 21

  Färdens längd (km): 12

Samlingsplats: Samlingstid: 

  Antal olycksfall: 0

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Runt Mellan-Lersjön x 2.

Isförhållanden: Fin mestadels slät kärnis. 0,5 cm snö som i början inte hindrade. Efter hand blev
den blötare av dimma och verkade börja frysa fast. Sista regnvattnet som
samlats invid land ej genomfryst. Därför tveksam bärighet för att gå över till N
Lersjön. Sundet till S Lersjön bedöms ej bärigt.

Erfarenheter 
mm: 

Trevligt med stort intresse för prova-på. Deltagarna hade väl förberett med
utrustningen, så det var inte många som behövde hjälp med att skruva. Därför
kom vi iväg ganska snabbt. Efter hands justerades några pjäxknytningar. Åke
Holmberg kom från morgontur på N Lersjön och berättade om den svagt bäriga
övergången. Efter att ha letat fler vägar bestämde vi oss för att stanna på
M-Lersjön. Efter första varvet ordnades brasa på grillplatsen. Det fanns korv till
alla. En del snack om hur vi ordnar turer, vart man ringer för att få reda på
utlysningar. Sedan ett andra varv.

Alla trevliga deltagare är välkomna tillbaka på de ordinarie turerna!

Område: Värmland

Sjö (motsv.): Mellan-Lersjön

Rapportnummer: 12071
Rapporten i pdf-format (lämplig för utskrift; utan bilder)

Bilder:

Prova-på-långfärdsskridsko Mellan-Lersjön
Foto: Olov Bergqvist

Klicka på en bild för att se den i större format

Om du i fortsättningen inte vill se bilder tillsammans med färdrapporter, klicka
här. 
(Även om du gör det får du reda på när bilder finns och kan välja att se dem.)

Länkinformation

Meny från Milonic.com

Hem Information Turrapporter Ismeddelanden Bilder Länkar Logga in
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Turrapport söndagen den 7 januari 2007
Aplungen (Frykerud) och Gösjön

Datum: 2007-01-07 Åkgrupp: Grupp V (FF A-S)

Ledare: O Bergqvist, C Skymberg/O Bergqvist Antal deltagare: 7

  Färdens längd (km): 15

Samlingsplats: Samlingstid: 

  Antal olycksfall: 0

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Båda sjöarna runt. Aplungen 5 km, Gösjön 10 km.

Isförhållanden: I stort sett perfekt. Partier litet mesostmjuka, en del överispartier. Ej hindrande.
I övrigt finaste vattenbegjuten is. Varning för Annelis vak på vid Gönäsudden på
Gösjön. Tag ut minst 250 m.

Väderförhållanden: 3-4 grader plus, sol blandat med aningens moln.

Erfarenheter mm: Efter all den fina åkningen på allt bättre isar under jul- och nyårshelgen blev det att
dra söderut på sista dagen. Detta efter snöfallet natten mot lördag. Så åter fick
de "säkra" sjöarna i Frykerud-trakten bli målet. Start på Aplungen (Frykerud) intill
E45. Ett varv runt, det blev bara en liten förrätt. Sedan vidare till Gösjön. Här var
isyten aningens stabilare, ganska få ställen där man skar igenom överis. Man
kunde välja att åka på knottriga partier med svag mesostkaraktär, eller på de 0,5
cm vattenbejutna större ytorna. för det mesta helt perfekt åkning.

Det var litet förvirring på vägen till Aplungen. Vi var egentligen 8, men en av
deltagarna tappades bort då han istället åkte till Aplungen (Hensgård). Vi träffade
inte på honom förrän i slutet av Gösjövarvet. Då hade han gått ut själv och
lyckades hitta den berömda Annelis vak. Solstaskärets grupp hjälpte honom upp,
vi tog honom i land och bistod vid omklädningen.

Område: Värmland

Sjö (motsv.): Aplungen (Frykerud), Gösjön

Rapportnummer: 12109
Rapporten i pdf-format (lämplig för utskrift; utan bilder)

Bilder:

Gösjön 7/1
Foto: Olov Bergqvist

Annelis vak - Gösjön 7/1
Foto: Olov Bergqvist Gösjön 7/1

Foto: Olov Bergqvist

Klicka på en bild för att se den i större format

Om du i fortsättningen inte vill se bilder tillsammans med färdrapporter, klicka
här. 
(Även om du gör det får du reda på när bilder finns och kan välja att se dem.)

Länkinformation

Meny från Milonic.com

Hem Information Turrapporter Ismeddelanden Bilder Länkar Logga in
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Turrapport lördagen den 20 januari 2007
Rinnen efter rokad

Datum: 2007-01-20 Åkgrupp: Grupp IV (FF A-S)

Ledare: Alla / Olov Bergqvist Antal deltagare: 4

  Färdens längd (km): 26

Samlingsplats: Samlingstid: 

  Antal olycksfall: 0

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Från Skog NO vid sågen efter östra stranden söderut och tvärs till Långviken.
Därefter över till östra sidan och runt Halvardsön och tillbaka. Sedan genom
Kvesundet, över till huvudsjön och ned till Rennstad. Vid återvägen norrut efter
västra stranden kom vi inte in genom sunden till utloppet vid Rinnfors, utan
öster om Rennstadön, annars alla vikar.

Isförhållanden: Superfin åkyta. Luftporig is och överis därunder, som funnits under veckan var
helt genomfruset. Råkar hade nattgammal nyis, men lätt att se. Svagt efter
period av landlöshet några meter mot land. Några partier med skräp på isen i
västliga lälägen.

Väderförhållanden: -3 gr, mulet, vinden vred från sydväst mot östlig på slutet. I huvudsak perfekt
att starta från norr och sedan glida tillbaka. Snön kom inte förrän vid 14-tiden.

Deltagare: Peter Bjur, Carina Skymberg, Gun-Britt Nilsson

Erfarenheter mm: Ibland blir det bara bättre! Efter fredagens rektur till Olsäter, där vi funnit bra
åkyta, men med skymmande 1,5 cm fluffsnö blev det på kvällen och morgonen
(efter utlysningen) bestämt att skifta sjö - till Rinnen. Vi hade säkert haft en
bra tur även på Lillsjön och Emsen. Men Rinnen idag var allra högsta åkklass!

Genom gruppens sammansättning blev turen också förvandlad till
ledarutveckling för Sunne. I tur och ordning leddes turen av Peter Bjur, Carina
Skymberg och Gun-Britt Nilsson. Vi tog oss tid att diskutera olika
isförhållanden, vad som är bra åkhastighet, träna kolonnåkning och annat. 

Också trevligt att åka på västsveriges skridskocentrum. Vi mötte rekare för
Solstarännet, Solstaskärets gr IV och V, Tjejhelgen med deltagare från SLK,
GLSK, FF Vänersborg och Uddevalla och kanske andra. Parallelgruppen från
Arvika såg vi bara som hastigast vid starten vid Skog.

Område: Värmland

Rapportnummer: 12220
Rapporten i pdf-format (lämplig för utskrift; utan bilder)

Bilder:

Rinnen ledarutveckling
Foto: Olov Bergqvist Rinnenn ledarutveckling

Foto: Olov Bergqvist

Klicka på en bild för att se den i större format

Om du i fortsättningen inte vill se bilder tillsammans med färdrapporter, klicka 
här. 
(Även om du gör det får du reda på när bilder finns och kan välja att se dem.)

Länkinformation

Meny från Milonic.com

Hem Information Turrapporter Ismeddelanden Bilder Länkar Logga in
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Turrapport lördagen den 27 januari 2007
Visten i sol och blåst

Datum: 2007-01-27 Åkgrupp: Grupp IV (FF A-S)

Ledare: Niklas Wahlman/Peter Bjur Antal deltagare: 4

  Färdens längd (km): 37

Samlingsplats: Samlingstid: 

  Antal olycksfall: 0

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Från Humletorp,norrut,ca 3,5km, därefter vände vi och körde söderut. Runt
Bonäsviken, söder om Bokön korsade vi sjön och följde östra sidan från
Västbynäset och söderut. Hemåt längs västra sidan i hopp om att få lite lä. Åkte
på östra sidan Bokön på vägen tillbaka till Humletorp.

Isförhållanden: Väl bärig, 10-13 cm kärnis. Ej helt nedstöpta frostrosor gav upphov till knagglig
is. Se karta bild 2: mörkblå=nyis 2,5 cm.

Väderförhållanden: -6 grader och soligt, dock med en vind från nordväst som tidvis var kraftig.

Deltagare: Olov Bergkvist, Sverker Ordkvist, Peter Bjur, Niklas Wahlman.

Erfarenheter mm: De klassiska råkarna vid Näsrumpan och Bokön syntes bara som markerade
sprickor.Vissa partier, bl.a Bonäsviken hade slät och fin is, östra sidan från
Västbynäset och söderut hade ett litet frost/snölager men var ej störande för
åkningen.

Område: Värmland

Sjö (motsv.): Visten

Rapportnummer: 12348
Rapporten i pdf-format (lämplig för utskrift; utan bilder)

Bilder:

Bonäsviken på Visten
Foto: Olov Bergqvist

Vistentur 27/1
Foto: Olov Bergqvist

Vistentur Bonäsviken
Foto: Olov Bergqvist

Vistentur
Foto: Olov Bergqvist Isfomation Visten

Västbynässundet
Foto: Olov Bergqvist

Klicka på en bild för att se den i större format

Om du i fortsättningen inte vill se bilder tillsammans med färdrapporter, klicka
här. 
(Även om du gör det får du reda på när bilder finns och kan välja att se dem.)

Länkinformation

Meny från Milonic.com

Hem Information Turrapporter Ismeddelanden Bilder Länkar Logga in
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Turrapport fredagen den 23 februari 2007
Medvind på Övre Fryken

Datum: 2007-02-23 Åkgrupp: Grupp IV (FF A-S)

Ledare: Olov Bergqvist, Peter Bjur Antal deltagare: 7

  Färdens längd (km): 29

Samlingsplats: Samlingstid: 

  Antal olycksfall: 0

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Frykenstrand, Ivarsbjörke, Öjenäs, Råby, Bredviken, Svennebytorp,
Oleby-Ångriket

Isförhållanden: Iskvalitet är mestadels knottrig stöpis och slät njutbar kärnis i olika partier. Snön
som kom under turen var renblåst vid turens slut. Råkar finns, men ingen gav
bekymmer. Isläggning: Helt islagd (> 95%) Väl bärig. Istjocklek: 13+ cm. Hård
åkyta. Riskbedömning: Liten risk.

Väderförhållanden: Litet snökorn i luften kl 10-12. Sedan uppklarnande. Blåsten sopade rent snön, så
isen är lika blank som igår.

Erfarenheter mm: Den goda vinden gav mycket fina 29 km från Frykenstrand till Oleby-Ångriket.
OBS! Busslinje 200 går inte ned till Oleby järvägshållplats. Man måste gå upp till
vägen Torsby-Lysvik för att kunna ta den bussen. Busslinje 202 som går på E45
körs endast vardagar.

Område: Värmland

Sjö (motsv.): Övre Fryken

Färdspår: En tur på Övre Fryken, 23 februari

Rapportnummer: 13443
Rapporten i pdf-format (lämplig för utskrift; utan bilder)

Bilder:

Färdspår
Foto: Olov Bergqvist

Vid Oleby hpl på
Fryksdalsbanan
Foto: Olov Bergqvist

Frykenstrand
Foto: Leif Wiklund

Tossebergsklätten
Foto: Leif Wiklund

Klicka på en bild för att se den i större format

Om du i fortsättningen inte vill se bilder tillsammans med färdrapporter, klicka
här. 
(Även om du gör det får du reda på när bilder finns och kan välja att se dem.)

Länkinformation

Meny från Milonic.com

Hem Information Turrapporter Ismeddelanden Bilder Länkar Logga in
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Turrapport lördagen den 24 februari 2007
Full fart föröver Fryken från Frykenstrand

Datum: 2007-02-24 Åkgrupp: Grupp IV (FF A-S)

Ledare: Jan Nilsson Antal deltagare: 8

  Färdens längd (km): 32

Samlingsplats: Frykenstrand Samlingstid: 10:00

  Antal olycksfall: 1

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Västra sidan norrut ca 20 km för att på slutet gå över till ö:a sidan. Vi undvek
Lysvik och gick ist på va sidan. Lunchade vid Bjälveruds kyrkobåtsgarage (se
bild). Bjälveruds "hemkyrka" finns i Lysvik som ju ligger på andra sidan Fryken
varför båten används än idag?!

Isförhållanden: Stundtals något skrovlig yta under den icke fastfrusna millimetersnön. Isen
snöbelagd men synlig m a o

Väderförhållanden: Lätt snö i början, svag sv vind. 1-2 minusgrader

Deltagare: Karin E, Knut L, Kristina H, Jonny L, Åke, Anna F, Lars S och undertecknad.
Första 6-7 km hade vi sällskap av en spänstig dam från Holland i tydlig
eftergymnasial ålder.

Erfarenheter mm: Bra med erfaret folk i gruppen och bra ordnat med transport, Åke, efter (lindriga)
olyckan. Taxi finns inte i Fryksdalen annat än förbeställning?!

Område: Värmland

Sjö (motsv.): Fryken

Rapportnummer: 13456
Rapporten i pdf-format (lämplig för utskrift; utan bilder)

Bilder:

Åke på hemmais
Foto: Jan Nilsson Bildlig väderbeskrivning

Foto: Jan Nilsson

Förträfflig
lunchrestaurang
Foto: Jan Nilsson

Kyrkobåtsrast
Foto: Jan Nilsson

Åkes konst
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Turrapport söndagen den 1 april 2007
1 april på Rannsjöns is

Datum: 2007-04-01 Åkgrupp: Grupp IV

Ledare: Tor Hakefelt/Olov Bergqvist Antal deltagare: 2

  Färdens längd (km): 15

Samlingsplats: Annefors Samlingstid: 07:00

  Antal olycksfall: 0

  Antal plurrningar: 0

Färdväg: Start Udden i NV, längs västra stranden ned till badplatsen vid Pipartorpet.
Sedan prov ned mot badplatsen på östra sidan. Upp på östra sidan tills nära
första ön. Därefter tillbaka över sjön till västra sidan och tillbaka.

Isförhållanden: Ganska grov is i norr, minusgraderna hade skapat sublimeringsfras. Från
badviken på västra stranden hyfsat jämn is. Norr om Pipartorpet ett parti med
svart våris som var passerbar. I mynningen av utloppsviken stort parti med
lätt genompikbar svart våris. På väg mot "bråkiga" området söder om
Otterbäckviken mötte vi åter svart lätt genompikbar våris.

Väderförhållanden: -4,5 gr på natten gav hård åkyta. Band även den svarta vårisen. Solen steg
över höjderna i öster från kl 6.50. I stort sett vindstilla.

Erfarenheter mm: Rannsjön ligger mycket vackert på höjden mellan Sunne och Munkfors. De
gröna skogarna innesluter sjön som enbart har ett fåtal sommarstugor och en
fastighet med bofasta. Par av tidiga kanadagäss och svanar höll oss sällskap
tillsammans med en massa kvittrande mindre fåglar. En trivsam brasa
förlängde fikarasten till lika lång som skridskoturen. Frågan varför man går upp
5.30 och åker 7,5 mil behövde inte ställas.
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